
UCHWAŁA NR LIX/569/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia gminie Słupsk dotacji celowej na realizację zadania pn. „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1105G na odcinku od 

miejscowości Gać do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1015G (z wyłączeniem miejscowości 
Swołowo)” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz 497, 1273, 
1407, 1641) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W celu poprawy stanu dróg powiatowych, udziela się dotacji celowej gminie Słupsk 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1105G na odcinku od miejscowości Gać do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1015G (z 
wyłączeniem miejscowości Swołowo)”. 

2. Wójt gminy Słupsk na mocy porozumienia nr ............... z dnia ........... w sprawie powierzenia Gminie 
Słupsk zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 1105G na odcinku od 
miejscowości Gać do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1015G (z wyłączeniem miejscowości Swołowo), 
przejął zarządzanie drogą powiatową nr 1105G, w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 

§ 2. Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 349 440,00 zł (słownie trzysta czterdzieści 
dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści złotych 00/100). 

§ 3. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 ust.1, zostanie udzielona w 2024 roku ze środków budżetu 
powiatu w wysokości 174 720,00 zł (sto siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset dwadzieścia złotych 00/100). 

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Słupskiego do zawarcia umowy, o której mowa w § 4 i dokonywania 
zmian. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C12CED45-D3F7-43CC-8EC8-85A00EE3CE2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/569/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-27T09:19:02+0200




